Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020                                                                                                         № 21-па

пос. Нижнее Пронге

О внесении изменения в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 08.07.2013 № 28-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Нижнепронгенского сельского поселения»

Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 08 июля 2013 № 28-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Нижнепронгенского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 читать в следующей редакции:
«2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Нижнепронгенского сельского поселения:
	Председатель комиссии
	- Закаменная А.В., глава сельского поселения

	Заместитель председателя
	- Че В.Д., лесник филиала «Лазаревское лесничество» (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	- Ульянова Н.В., главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Члены комиссии
	- Евгун Е.А., и.о. заведующего МБДОУ Детский сад № 22 «Теремок» (по согласованию)
- Надховская Н.А., директор МБОУ ООШ п. Нижнее Пронге (по согласованию)
- Падерин А.Ю., генеральный директор ООО «ЖКХ Нижнее Пронге» (по согласованию)
- Секан М.Н., заведующий клубом с. Алеевка (по согласованию)
- Симакова И.В., заведующий фельдшерско-акушерским пунктом п. Нижнее Пронге (по согласованию)

2. Постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 01  марта 2019 № 6-па «О внесении изменений в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 08.07.2013 № 28-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Нижнепронгенского сельского поселения» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать данное постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная